
ПРОЕКТ 
 
 

 
 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 
 

ПОСТАНОВА 
 

від                    2025 р. № 
м. Київ 

 
Про затвердження вимог щодо боротьби з вираженою ігровою залежністю 

(лудоманією) 
 
  

Відповідно до абзацу другого частини першої статті 16 Закону України “Про 
державне регулювання діяльності щодо організації та проведення азартних ігор” 
Кабінет Міністрів України постановляє: 

Затвердити вимоги щодо боротьби з вираженою ігровою залежністю 
(лудоманією), що додаються. 

 
 
Прем’єр-міністр України                                                       Ю. СВИРИДЕНКО  
 
 
 
 


